国家文物局办公室画件
办博函 (2023 J 1161 号

国家文物局办公室关于转发〈中国博物馆协会

关于开展第五批全国博物馆定级评估

工作的通知〉的通知

各省、自治区、直辖市文物局(文化和旅游厅/局) ，新疆生产

建设兵团文物局，中央和国家有关部门所属博物馆:

博物馆定级评估是规范、引导博物馆高质量发展的重要举

措。为更好开展第五批全国博物馆定级评估工作，现将《中国博

物馆协会关于开展第五批全国博物馆定级评估工作的通知》转发

给你们(见附件) ，请各省(自治区、直辖市)文物行政部门积

极支持，协助做好相关定级评估的组织工作。

特此通知。

附件:中国博物馆协会关于开展第五批全国博物馆定级评估
,

工作的通知

公开形式:主动公开